

Pniewy, dn. 18.11.2011 r.

Urząd Gminy Pniewy
Pniewy 2
05-652 Pniewy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zamówienia związanego z realizacją projektu w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie Wykluczeniu Cyfrowemu – eInclusion w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, pt. „Przeciwdziałanie wykluczeniu Internetowemu- Internet dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Gminy Pniewy szansą rozwoju regionu”.

Uwaga !

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Urząd Gminy informuje, że w ramach powyższego postępowania wpłynęły od jednego z wykonawców pytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi. :

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o wskazanie jakie konkretnie kwalifikacje w zakresie obsługi oprogramowania służącego do planowania sieci radiowych powinna posiadać osoba wskazana przez Wykonawcę? Prosimy o wykreślenie tego wymogu w SIWZ ponieważ w większości firm zajmujących się budową sieci nie zajmuje się planowanie sieci radiowych a zleca to zewnętrznym firmom wyspecjalizowanym w tego zakresu pracach.

Odpowiedź:

Ze względu na złożoność zadania oraz potrzebę właściwego zaplanowania sieci radiowej, Zamawiający określił wymóg dysponowania przez Wykonawców przynajmniej 1 projektantem radiowym. Zamawiający nie narzuca Wykonawcom tego, czy projektant musi być pracownikiem Wykonawcy czy też jego Podwykonawcą. Wybór zasad współpracy leży po stronie Wykonawcy. W związku z tym, zlecając prace planistyczne firmom zewnętrznym, za spełnienie tego warunku zostanie uznane wskazanie firmy podwykonawczej dysponującej przynajmniej 1 projektantem radiowym posiadającym kwalifikacje w zakresie obsługi oprogramowania służącego do planowania sieci radiowych. Ponadto Zamawiający nie ma możliwości określenia dokładnych kwalifikacji w zakresie oprogramowania. Podanie takich warunków mogłoby prowadzić do ograniczenia konkurencji poprzez zawężenie np. tylko do jednego typu oprogramowania do planowania sieci radiowych.

Pytanie 2

W związku z wymogiem wskazania uprawnień " w polu mikrofalowym" prosimy o

wskazanie jakie konkretnie uprawnienia miał na myśli Zamawiający. Prosimy również o zwiększenie ilości osób wymaganych przez Zamawiającego w tym zakresie ponieważ przepisy BHP wskazują iż przy pracach na wysokości zawsze musi pracować minimum 2 osoby, prace nie mogą być wykonywane samodzielne.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że z uwagi na profesjonalny charakter swojej działalności Wykonawca zna Kodeks Pracy i przepisy BHP i co za tym idzie w tego rodzaju pracach objętych przedmiotem zamówienia ma podstawę wymagać uprawnień do pracy w polu mikrofalowym, wydanych przez organy/osoby uprawnione. Zamawiający użył liczby mnogiej „Osoby posiadające”.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie konkretnie jakiego certyfikatu wymaga Zamawiający w zakresie zarządzani projektami?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga certyfikatu na min. poziomie Prince2 Foundation lub równoważnym

Pytanie 4

W związku z tym iż większość infrastruktury jest infrastrukturą radiową radiową a Zamawiający wskazał w SIWZ: "Kierownik Budowy w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń oraz do kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym w zakresie telekomunikacji przewodowej " prosimy o zmianę na " Kierownik Budowy w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń oraz do kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym w zakresie telekomunikacji przewodowej oraz telekomunikacji radiowej z infrastrukturą towarzyszącą"

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza proponowane uprawnienia.

Pytanie 5

W związku z koniecznością udzielenia 25 letniej gwarancji systemowej producenta na zaprojektowany system okablowania, czy zamawiający wymaga aktualnego potwierdzenia statusu partnera i możliwości udzielenia gwarancji systemowej producenta na prace wykonane przez partnera na piśmie oraz o tym iż udzielona gwarancja jest bezpłatna przez cały okres jej obowiązywania z wskazaniem konkretnej inwestycji. Wymóg ten ma na celu zabezpieczenie interesów Inwestora ponieważ obecnie wielu producentów w materiałach reklamowych udziela 25 letniej gwarancji ale w przypadku problemów twierdzą iż prace nie zostały prawidłowo wykonane i gwarancja nie obowiązuje.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga takiego zaświadczenia lub innego dokumentu wystawionego przez producenta oferowanego systemu okablowania potwierdzającego spełnienie wymagań.